deNord

DESIGN GROUP

2XA4-HYLLA, BREDD 800 MM

2,240kr (ex. moms)

Produkten uppfyller Mobelfaktas kravspecifikation. Monterad hylla. Var forvaringsserie finns i fantastiska valmajligheter. Valj
hojd, antal hyllplan, med eller utan dorrar samt olika farger. Komplettera med olika insatser for att fylla just era behov

SKU: 1000052

Leveranstid: 3-5 veckor
pCon.planner: Ja

Kategorier: Forvaring, Hyllor
Taggar: Business


https://www.denord.se/produkter/forvaring/
https://www.denord.se/produkter/forvaring/hyllor/
https://www.denord.se/produkt-tagg/business/

deNord

DESIGN GROUP

Image

SKU

1025030-1

1025040-1

1025070-1

1025010-1

VARIATIONS

Price

2,240kr (ex. moms)

2,240kr (ex. moms)

2,240kr (ex. moms)

2,240kr (ex. moms)

Description Farg stomme

Bok

Ljus bjork

Valnot

Vit

Bredd Hojd Djup

800 915 400

800 915 400

800 915 400

800 915 400



deNord

DESIGN GROUP

SKU

1025020-1

1025050-1

1025060-1

1025080-1

Price

2,240kr (ex. moms)

2,240kr (ex. moms)

2,240kr (ex. moms)

2,240kr (ex. moms)

Description Farg stomme

Sand ek

Ljusgra

Mellangra

Svart

Bredd Hojd Djup

800 915 400

800 915 400

800 915 400

800 915 400



deNord

DESIGN GROUP

Image SKU Price Description Farg stomme Bredd Hojd Djup

1025090-1 2,240kr (ex. moms) Morkgra 800 915 400




